to y Seleccion
vicio de Salud

Aysén

PUBLICACION PUNTAJE PRELIMINAR
TECNICO TICS A DESEMPENARSE EN EL CESEAM LA JUNTA

Covhaigue, 12 de noviembre de 2019

El Comité de Seleccion, ha evaluado las etapas (1, 2, 3 y 4) del proceso otargando los siguientes resultados
Preliminares;

Para identificarse en la siguiente némina se ha creado un cddigo de postulacién que corresponde al
namero de Rut sin el digito verificador.
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13261078

17917893

adecuado

13786425

adecuado

adecuado

17817799

adecuado

16632349

15501560

adecuado

17974048

aceptahle

19502122

6.3

aceptable

aceptable

16871356

18102582

0

17583539
16683479

0

18569438

19461745
10122964
13556758

18470429
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16305038 No
18523864 No
13400074 No
16980460 No
15757984 No

e Pararendir prueba técnica debia ser admisible

e Para rendir evaluaciones psicométricas debia superar la nota 5,5 en evaluacién técnica

* Para superar evaluacion psicométrica debia estar en categoria muy adecuado o adecuado.
* Para que comité de proceso evaluara capacitacidn y experiencia, debia estar dentro de los 30 mejores puntajes de la suma de puntajes 1y 2.
* Para pasar a entrevista, debe estar dentro de los 6 mejores puntajes de la suma etapas 1, 2, 3 y 4.

e N/A: No rinde o no finaliza en plazo la evaluacién

Serviclo Salud Aysén.
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