



PUBLICACIÓN PUNTAJE PRELIMINAR TÉCNICO TICS A DESEMPEÑARSE EN EL CESFAM LA JUNTA

Coyhaique, 12 de noviembre de 2019

El Comité de Selección, ha evaluado las etapas (1, 2, 3 y 4) del proceso otorgando los siguientes resultados Preliminares;

Para identificarse en la siguiente nómina se ha creado un código de postulación que corresponde al número de Rut sin el dígito verificador.

	Admisibilidad	Etapa 1: Acreditación de estudios	Etapa 2: Evaluación técnica y psicométrica			preliminar	Pasa a	Canacitación Exp		Ехре	apa 4: eriencia boral	Puntaje preliminar	
Rut	Admisible	1. Puntaje	Nota	2.a) Puntaje Evaluación Técnica	Categoria	2.b) Puntaje Evaluación Psicolaboral	(Etapa 1 y 2)	etapa 3 y 4	Horas	3. Puntaje	Meses	4. Puntaje	(Etapa 1, 2, 3 y 4)
17917893	Si	5	6.6	27	adecuado	5	37		8	2	11	6	45
13261078	Si	5	6.4	25	adecuado	5	35		0	0	12	6	41
13786425	Si	5	6.6	27	adecuado	5	37		4	2	0	0	39
17817799	Si	5	6.6	27	adecuado	5	37		0	0	0	0	37
16632349	Si 1891	5	5.8	20	adecuado	5	30		0	0	0	0	30
15901560	Si		6.8	28	aceptable	2							
17974048	Si		6.3	24	aceptable	5							
19502122	Si		5.9	21	aceptable	5	astalor - cara						
16871356	Si		5.5	18	0	0							Mina Maria da Alea
18102582	Si		0	0	0	0							
17583539	No							12 (60 (61 (12)					
16683479	No												and the state of t
18569438	No												
19461745	No												
10122964	No												
13556758	No												
18470429	No												

16305038	No					
18523864	No					
13400074	No					
16980460	No					
15757984	No					

- Para rendir prueba técnica debía ser admisible
- Para rendir evaluaciones psicométricas debía superar la nota 5,5 en evaluación técnica
- Para superar evaluación psicométrica debía estar en categoría muy adecuado o adecuado.
- Para que comité de proceso evaluara capacitación y experiencia, debía estar dentro de los 30 mejores puntajes de la suma de puntajes 1 y 2.
- Para pasar a entrevista, debe estar dentro de los 6 mejores puntajes de la suma etapas 1, 2, 3 y 4.
- N/A: No rinde o no finaliza en plazo la evaluación

Secretaria Ejecutiva
Comité R&S – CESFAM La Junta
Servicio Salud Aysén.